
Segunda, 05 de Abril de 2021 | ANO: 1 | Nº 34

Índice

DECRETO .............................................................................................................................................. 2
CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO ........................................... 2

Página 1/3



Segunda, 05 de Abril de 2021 ANO: 1 | Nº 34
 

DECRETO
CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 005 DE 4 DE ABRIL DE 2021.EMENTA: DISPOE SOBRE LUTO OFICIAL DE TRÊS

DIAS PELO FALECIMENTO DO EX VEREADOR DO MUNICIPIO DE SITIO NOVO, ADERSON GOMES DE

CARVALHO.O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, Sr. JOSÉ RUIMAR DINIZ RAPOSO,

usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno e pela Lei Orgânica do

Município.CONSIDERANDO o falecimento do Ex vereador de Sitio Novo, Senhor Aderson Gomes de Carvalho, ocorrido

hoje dia 4 de abril de 2021.CONSIDERANDO: que o Senhor Aderson Gomes de Carvalho, foi vereador do município de Sitio

Novo por dois mandatos;CONSIDERANDO: a relevância dos serviços prestados e o legado de contribuição para o

desenvolvimento deste município, deixando como exemplo e modelo de dignidade a sua história de vida;DECRETA:Art. 1º

Luto oficial de três dias, no âmbito do Poder Legislativo, a partir desta data.Art. 2º Este Decreto da |presidência da Câmara

Municipal de Sitio Novo entra em vigor na data de sua publicação.Publique-se.Registre-se.Cumpra-se.Sitio Novo, Estado do

Maranhão aos 4 dias do mês de abril de 2021.JOSÉ RUIMAR DINIZ RAPOSOPresidente                         

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: p5uvedeeb8820210405110406

Página 2/3



Segunda, 05 de Abril de 2021 ANO: 1 | Nº 34
 

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:05.04.2021 17:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DECRETO
	CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO


		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-04-05T17:00:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




